MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

EDITAL Nº 011/2024

RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE
REFERENTE AO EDITAL 011/2024, QUE REABRE PERIODO DE RECURSO.

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1563/24 e 1815/24, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 007/24 e 011/24, encaminha relação abaixo dos candidatos CONTEMPLADOS  à bolsa de
estudo, para o segundo semestre de 2024:

CÓDIGO ESTUDANTE CURSO % ÍNDICE DE
CARÊNCIA

118347 MARIA VICTÓRIA REUS VITORETTE DIREITO 100 0
142935 RONALDDY DANYLLO GENUINO QUIRINO FISIOTERAPIA 50 0,00135
114476 RYAN MARCILIO CAMARA NUTRIÇÃO 50 0,00219
130394 IURY HENRIQUE TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO 50 0,00223
72488 LUIZA MORETI LOSSO ENFERMAGEM 50 0,00356

113715 LILIANE OLIVEIRA SOUSA ADMINISTRAÇÃO 50 10,98144
147738 CARLA IVANILDA BORGES GODOY ENFERMAGEM 50 30,9434
130106 ENZO MARCELO BOGGIANO CUEVA ADM. COMÉRCIO EXTERIOR 50 56,576
108193 GABRIEL ZOMER CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50 89,50712
145344 RAFAELA DA SILVA LUCIANO ODONTOLOGIA 50 90,8658
114513 CARLOS DANIEL DANIELSKI GOULART CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50 119,21175
125676 ANA PAULA DE FARIAS ROCHA ODONTOLOGIA 50 258,04965
112732 ALEXANDRE MENDES SERRA ODONTOLOGIA 50 322,77827
147260 EDNA REGINA PELEGRIN NUTRIÇÃO 50 388,3
62760 ANI KAROLINI DIAS DA SILVA MEDICINA 50 497,55384

147326 GIULIA VIEIRA LUCA PEDAGOGIA 50 582,51417
118103 MARIANA FARIAS DE OLIVEIRA ARTES VISUAIS 50 1606,36021
146499 MARCELE DE SOUZA ROSSO PSICOLOGIA 50 2368,41202
151296 RAÍSSA CANUTO DE SOUZA MEDICINA 50 4268,53654

Criciúma, 26 de novembro de 2024.

Juliana Lora Maria Luiza de Souza Zanolli
UNESC Poder Executivo

Julio Cesar Kaminski Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

Gentil Francisco Leandro da Silva João

UABC DCE / UNESC